



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Ταχ. Δ/ση: Π. Τσαλδάρη 18
46100, Ηγουμενίτσα
Πληροφορίες: Φώτιος Σπύρου
Τηλέφωνο: 2665360230
e-mail: f.spirou@php.gov.gr

Ηγουμενίτσα, 08/7/2025
Αρ. Πρωτ: 212448/1775

Προς: Τέλλη Δημήτριο
Ζυγομάλλη Περικλή 2, 45332 Ιωάννινα

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Η Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας - Περιφέρειας Ηπείρου, ενδιαφέρεται να αναθέσει την:

«Προμήθεια για αποκατάσταση φωτεινής σηματοδότησης των κόμβων:

- 1. Ε.Ο. Ηγουμενίτσας - Πρέβεζας με την Οδό Ιόνιου Πελάγους και**
- 2. Ε.Ο. Ηγουμενίτσας - Ιωαννίνων προς Μαυρούδι»**

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: **18.315,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι: 22.710,60€.**

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για την ανωτέρω προμήθεια μέχρι την **Παρασκευή 11/7/2025 ώρα 12:00 μ.μ.**

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α. Απόσπασμα ποινικού μητρώου. Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.(άρθρο 80 παρ. 9 του Ν.4412/2016, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 7αγ του άρθρου 43 του Ν.4506/2019).Το απόσπασμα ποινικού μητρώου γίνεται αποδεκτό εφόσον έχει συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019).

β. Φορολογική ενημερότητα.

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016).

Τα ανωτέρω πιστοποιητικά (β και γ) γίνονται αποδεκτά εφόσον είναι εν ισχύ κατά το χρόνο υποβολής τους, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, εφόσον έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν

25PROC017173627 2025-07-08

από την υποβολή τους. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019).

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΘΩΜΑΣ Γ. ΠΙΤΟΥΛΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 22.710,60 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Είδος Υλικού	Αρ. Τιμ.	Μονάδα	Ποσότ ητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνη
	A Κόμβος : Ε.Ο Ηγουμένισσας - Πρέβεζας / Ιονίου Πελάγους					
	A1 Προμήθεια Υλικών					
1	Προμήθεια και εγκατάσταση ρυθμιστή «μεσαίας» χωρητικότητας εξοπλισμένου κατάλληλα μέχρι τέσσερις (4) ομάδες σηματοδοτών και επεκτάσιμος με αντίστοιχες δομικές μονάδες εξόδου, καλωδιώσεις κ.λ.π. βοηθ. εξοπλισμό μέχρι δεκαέξι (16) ομάδες σηματοδοτών	A.1	τεμ.	1,00	5.500,00	5.500,00
2	Προμήθεια & τοπ/ση μονάδας εξόδου για τέσσερις (4) ομάδες σηματοδοτών, για την επέκταση της χωρητικότητας του ρυθμιστή	A.2	τεμ.	3,00	800,00	2.400,00
3	Προμήθεια και τοποθέτηση μονάδας επικοινωνίας (αποδιαμορφωτή - modem) τύπου GPRS σε ρυθμιστή κυκλοφορίας, για την επικοινωνία του με το Σύστημα Τηλεματικού Ελέγχου	A.3	τεμ.	1,00	554,00	554,00
4	Προμήθεια φωρατής οχημάτων επαγωγικού βρόχου χωρητικότητας τεσσάρων (4) καναλιών ανίχνευσης	A.4	τεμ.	1,00	750,00	750,00
5	Προμήθεια και τοποθέτηση κομβίου πεζών	A.5	τεμ.	4,00	170,00	680,00
6	Προμήθεια και τοποθέτηση χαμηλού σηματοδότη πεζών ή προειδοποιητικού δύο (2) πεδίων, διαμ. 200mm και φωτ.ενδείξεων (κο-πρ) ή (κι-κι) με λαμπτήρες πυράκτωσης ή LED	A.6	τεμ.	1,00	230,00	230,00
7	Προμήθεια, τοποθέτηση και ηλεκτρική σύνδεση καλωδίου J1VV-U, διατομής μονόκλωνου,21X1,5 mm ²	A.7	μ.μ.	55,00	9,00	495,00
8	Προμήθεια, τοποθέτηση και ηλεκτρική σύνδεση καλωδίου J1VV-R (NYY) μονόκλωνου, διατ. 5X1,5 mm ²	A.8	μ.μ.	52,00	6,00	312,00
9	Προμήθεια και τοποθέτηση και ηλεκτρική σύνδεση καλωδίου A-2Y(L)2Y (PET), 2 έως 4 ζευγών, διατομής εκάστου αγωγού 0,6 mm ²	A.9	μ.μ.	55,00	4,80	264,00
10	Προμήθεια και τοποθέτηση οριολωρίδας και ηλεκτρική σύνδεση καλωδίου σε ιστό ή ηλεκτρ σε ερμάριο	A.10	τεμ.	14,00	30,00	420,00
11	Προμήθεια, τοποθέτηση και αντικατάσταση γείσου ή κατόπτρου ή φωτεινού δίσκου η ζευγους στηριγμάτων ενός πεδίου χαμηλού σηματοδότη Φ200 τχ σε χαμηλή θέση	A.11	τεμ.	6,00	55,00	330,00
Α Θ Ρ Ο Ι Σ Μ Α (Α)						11.935,00
	A2 Εργασία					
12	Εκπόνηση και εφαρμογή προγράμματος σηματοδότησης κόμβου .	A.12	τεμ.	1,00	800,00	800,00
13	Εργασία και τοποθέτηση, ηλεκτρική σύνδεση ενός (1) χαμηλός σηματοδότης οχημάτων η πεζών ή προειδοποιητικού για λαμπτήρες πυράκτωσης ή LED	A.13	τεμ.	1,00	60,00	60,00
14	Κατασκευή βρόχου ανίχνευσης εντός του ασφαλτικού οδοστρώματος,	A.14	τεμ.	48,00	37,00	1.776,00
15	Καθολική συντήρηση ενός φωτεινού σηματοδότη τριών ή δύο πεδίων, αναρτημένου ή χαμηλού την προμήθεια και την αντικατάσταση των αντικραδασμικών λαμπτήρων πυράκτωσης ή Led, ξηρού καθαρισμού του κατόπτρου και του φωτεινού δίσκου του οπτικού συστήματος του σηματοδότη, έλεγχος των στηριγμάτων του σηματοδότη.	A.15	τεμ.	22,00	33,00	726,00
16	Τοποθέτηση ή αποξήλωση η ευθυγράμμιση απλού ιστού σηματοδότησης (χωρίς προμήθεια)	A.16	τεμ.	2,00	60,00	120,00
17	Εργασία για την εξεύρεση και αποκ/ση βλάβης υπογείου καλωδίου ισχύος ή ανίχνευσης (βραχυκυκλώματος ή διακοπής της συνέχειας αγωγών). Προμήθεια και τοποθέτηση μούφας καλωδίου τύπου Ε ή J1VV-R ή U (NYY) 21x1,5 mm ² ή προμήθεια και τοποθέτηση μούφας καλωδίων τηλεχειρισμού	A.17	τεμ.	3,00	90,00	270,00
Α Θ Ρ Ο Ι Σ Μ Α (Α2)						3.752,00
Α Θ Ρ Ο Ι Σ Μ Α (Α1 + Α2)						15.687,00
	Είδος Υλικού	Αρ. Τιμ.	Μονάδα	Ποσότ ητες	Τιμή μονάδας	Δαπάνη
	B Κόμβος: Μαυρούδι					
	B1 Προμήθεια Υλικών					
18	Προμήθεια, τοποθέτηση και ηλεκτρική σύνδεση καλωδίου J1VV-U, διατομής μονόκλωνου 21X1,5 mm ²	A.7	μ.μ.	25,00	9,00	225,00
19	Προμήθεια, τοποθέτηση και ηλεκτρική σύνδεση καλωδίου J1VV-R (NYY) μονόκλωνου, διατομής 5X1,5mm ²	A.8	μ.μ.	28,00	6,00	168,00
20	Προμήθεια και τοποθέτηση μούφας καλωδίου τύπου Ε ή J1VV-R ή U (NYY) 21x1,5 mm ²	A.20	τεμ.	1,00	90,00	90,00
21	Προμήθεια και τοποθέτηση οριολωρίδας και την ηλεκτρική σύνδεση καλωδίου σε ιστού ή ηλεκτρ σε ερμάριο	A.10	τεμ.	2,00	30,00	60,00
22	Προμήθεια και τοποθέτηση ενός (1) Χαμηλού σηματοδότη πεζών δύο (2) πεδίων, διαμ. 200 mm και φωτ.ενδείξεων (κο-πρ) η προειδοποιητικού (κι-κι) με λαμπτήρες πυράκτωσης η LED	A.6	τεμ.	2,00	230,00	460,00
23	Προμήθεια και τοποθέτηση ενός (1) αναρτημένου σηματοδότη Οχημάτων (χωρίς πλαίσιο ανάρτησης) τριών (3) πεδίων, διαμ. 300 mm και φωτ.ενδείξεων (κο-κι-πρ) για λαμπτήρες πυράκτωσης ή Led	A.23	τεμ.	1,00	450,00	450,00
24	Προμήθεια, τοποθέτηση και αντικατάσταση γείσου ή κατόπτρου ή φωτεινού δίσκου ενός πεδίου αναρτημένου σηματοδότη Φ300 τχ	A.24	τεμ.	2,00	85,00	170,00
25	Προμήθεια, τοποθέτηση και αντικατάσταση γείσου ή κατόπτρου ή φωτεινού δίσκου ενός πεδίου σε χαμηλό σηματοδότη Φ200 τχ	A.25	τεμ.	6,00	30,00	180,00
Α Θ Ρ Ο Ι Σ Μ Α (B1)						1.803,00
	B2 Εργασία					
26	Καθολική συντήρηση φωτεινού σηματοδότη τριών ή δύο πεδίων, σε χαμηλή θέση η ανηρτημενη την προμήθεια και την αντικατάσταση των αντικραδασμικών λαμπτήρων πυράκτωσης ή Led, ξηρού καθαρισμού του κατόπτρου και του φωτεινού δίσκου του οπτικού συστήματος του σηματοδότη.	A.15	τεμ.	25,00	33,00	825,00
Α Θ Ρ Ο Ι Σ Μ Α (B1)						825,00
Α Θ Ρ Ο Ι Σ Μ Α (B1+B2)						2.628,00
Α Θ Ρ Ο Ι Σ Μ Α (Α+B)						18.315,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΩΡΙΣ ΤΟ ΦΠΑ						18.315,00
ΠΡΟΣΤΙΘΕΤΑΙ ΦΠΑ (24%)						4.395,60
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΟ ΦΠΑ						22.710,60